
Počet Příjmení Jméno
Rok

narození
Škola Ročník

1 Gruberová Ema 2010 Církevní ZŠ, Rudolfovská 23, 370 01 České Budějovice 7.B

2 Kolesnik Bernard 2010 Církevní ZŠ, Rudolfovská 23, 370 01 České Budějovice 7.B

3 Šíla Marek 2011 Gymnázium Česká, Česká 64, 370 21 České Budějovice 1.

Počet Příjmení Jméno
Rok

narození
Škola Ročník

1 Bauerová Viktorie 2009 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 2.F

2 Friedrichová Amélie 2009 ZŠ a MŠ, Husova 1570, 390 02 Tábor 9.A

3 Marešová Ráchel Rita 2009 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 2.F

4 Pech Jaroslav 2008 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 2.A

5 Sochůrek Matyáš 2010 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 1.A

6 Šefčíková Johana 2009 ZŠ a MŠ, Husova 1570, 390 02 Tábor 9.A

7 Šimek Jan 2009 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice 2.

8 Šuldová Nela 2008 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice 2.

Počet Příjmení Jméno
Rok

narození
Škola Ročník

1 Loudínová Mija 2008 Gymnázium Česká, Česká 64, 370 21 České Budějovice 1.

2 Mezerová Nela 2005 Gymnázium J.V. Jirsíka, Fr. Šrámka 23, 371 46 Č. Budějovice 7.

3 Pašek Jan 2007 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 4.F

4 Pechová Michaela 2005 Gymnázium J.V. Jirsíka, Fr. Šrámka 23, 371 46 Č. Budějovice 7.

5 Prokopec Jan 2005 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice 5.

6 Schwingerová Kateřina 2006 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice 5.

7 Vu Ha My 2006 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 4.F

Počet Příjmení Jméno
Rok

narození
Škola Ročník

1 Serpolet Sabine 2007 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 4.F

2 Sontag Viktor 2005 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 5.A

3 Šindelářová Apolena 2004 Gymnázium PdC, nám. Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor 5.A

4 Vocat Samantha 2006 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek 4.F

Celkem: 22 soutěžících

Jestliže zjistíte nějakou chybu, volejte na mobil: 603 317 009 nebo pište na e-mail: dolezal@ddmcb.cz . Děkuji za spolupráci.

Bc. Luděk Doležal

tajemník konverzační soutěže

DDM České Budějovice

SŠ (Je určena studentům 1.-3. roč. SŠ, 5. až 7. roč. osmiletých gym., 3. až 5. roč. šestiletých gym.,

kde není výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném jazyce.)

SŠ+ (Je určena studentům 1.-3. roč. SŠ, 5. až 7. roč. osmiletých gym., 3. až 5. roč. šestiletých gym.,

kde je výuka (nebo její nadpoloviční část) realizována v daném jazyce.)

(Dále sem patří studenti z bilingvních rodin, nebo kteří pobývali v daném jazykovém prostředí déle než 6 měsísů.)

KK-FJ-ZŠ/VG,SŠ
04.04. 2024 od 08:15 hod.

DDM, U Zimního stadionu 1, 370 01 České Budějovice

ZŠ/VG I. (Je určena žákům do 7. ročníku ZŠ a studentům do 2. ročníku osmiletých gymnázií.)

ZŠ/VG II. (Je určena žákům 8. a 9. ročníků ZŠ a studentům 3. a 4. ročníků osmiletých gymnázií a 1. a 2. ročníků šestiletých gymnázií.)


